
                                              

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 8 4 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 15 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  oraz art. 249 

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 532) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 283/2015 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego w zakresie dokonania przesunięć między paragrafami, dokonuje się 

zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta na 2015 rok.  

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planie finansowym Wydziału Kultury, 

Promocji i Turystyki – załącznik nr 1.1. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem                                   99.407.797,24 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące                             92.307.797,24 zł, 

b) dochody majątkowe                                 7.100.000,00 zł, 

 

2) wydatki ogółem                                     72.651.678,34 zł, 

 z  tego:  

a)   wydatki bieżące            53.351.783,34 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej        745.939,82 zł,  

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień          1.357.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe                           19.299.895,00 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 
Przygotował: 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Marcin Witko 
 

Zaopiniował 
pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 284/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15.06.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 786 736,00 4 736 736,00 83 300,00 5 000,00 78 300,00 4 648 436,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 786 736,00 4 736 736,00 88 300,00 5 000,00 83 300,00 4 648 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 134 300,00 134 300,00 83 300,00 5 000,00 78 300,00 46 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 300,00 134 300,00 88 300,00 5 000,00 83 300,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3250 Stypendia różne 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

72 651 678,34 53 351 783,34 38 882 192,34 12 688 971,71 26 193 220,63 10 091 006,00 695 755,00 162 730,00 543 362,00 2 976 738,00 19 299 895,00 19 299 895,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 651 678,34 53 351 783,34 38 887 192,34 12 688 971,71 26 198 220,63 10 091 006,00 690 755,00 162 730,00 543 362,00 2 976 738,00 19 299 895,00 19 299 895,00 0,00 0,00 

 

 

 



3 

 

Wydatki Wydziału Kultury, Promocji i Turystyki  

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 284/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15.06.2015r.  

  
Dział 

Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 4300 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

0,00 274 520,00 0,00 0,00 274 520,00 

630 63003 4430 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4520 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

0,00 108,00 0,00 0,00 108,00 

750 75075 4170 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75075 4170 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

750 75075 4210 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 7 000,00 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 

750 75075 4300 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 8 000,00 51 648,00 0,00 0,00 51 648,00 

750 75075 4300 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

750 75075 4430 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75075 6060 Własne 5414 
Logo Gminy Miasto Tomaszów 
Mazowiecki 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75095 4210 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

750 75095 4300 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 3 580,00 0,00 0,00 3 580,00 

750 75095 4380 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

750 75095 4420 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75095 4430 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

750 75095 4430 Własne 5412 Związek Miast Polskich 0,00 19 420,00 0,00 0,00 19 420,00 

750 75095 4430 Własne 5413 
Stowarzyszenie JST na rzecz budowy 
dróg ekspresowych S-8 i S-14 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

921 92109 2480 Własne 5401 Miejski Ośrodek Kultury 712 000,00 716 449,00 0,00 0,00 716 449,00 

921 92109 2480 Własne 5402 Dzielnicowy Ośrodek Kultury 499 000,00 501 120,00 0,00 0,00 501 120,00 

921 92109 2480 Własne 5403 Ośrodek Kultury "Tkacz" 598 500,00 626 213,00 0,00 0,00 626 213,00 

921 92109 2480 Własne 5406 Skansen Rzeki Pilicy 451 000,00 454 158,00 0,00 0,00 454 158,00 

921 92113 2480 Własne 5409 Tomaszowskie Centrum Kultury 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

921 92116 2310 
Porozumienia 
z JST 

5404 Miejska Biblioteka Publiczna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92116 2480 Własne 5404 Miejska Biblioteka Publiczna 1 422 500,00 1 429 496,00 0,00 0,00 1 429 496,00 

921 92118 2480 Własne 5405 Muzeum 691 000,00 691 000,00 0,00 0,00 691 000,00 

921 92120 2360 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

921 92195 2360 Własne 5407 Wydatki z zakresu kultury i sztuki 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 

921 92195 3250 Własne 5407 Wydatki z zakresu kultury i sztuki 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

921 92195 4170 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

921 92195 4210 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

921 92195 4300 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 22 500,00 22 500,00 0,00 5 000,00 27 500,00 

926 92605 2360 Własne 5408 
Wydatki z zakresu kultury fizycznej i 
rekreacji 

948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 3250 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 4110 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 4120 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 4210 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 4300 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 5 663 646,00 5 185 812,00 -5 000,00 5 000,00 5 185 812,00 

 
Rozdział 92195 – przesuwa się między paragrafami kwotę 5.000,00 zł, celem zabezpieczenia środków na 

organizację wspólnie z Powiatem Tomaszowskim oraz 25 Brygadą Kawalerii Powietrznej koncertu 

Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego.  


